
U C H W A Ł A   Nr    XIV/ 115 /   2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  10 pa�dziernika 2007 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 
 

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  0920    o kwot�         500,00 zł             
                                      
Dz. 801    rozdz.  80104    §  0830    o kwot�    55.300,00 zł             
    
Dz. 801    rozdz.  80104    §  0920    o kwot�      2.000,00 zł       
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  0960    o kwot�         500,00 zł        
   
Dz. 801    rozdz.  80110    §  0750    o kwot�    24.000,00 zł            
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  0920    o kwot�         300,00 zł             
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  0960    o kwot�         200,00 zł        
 
Dz. 854    rozdz.  85401    §  0920    o kwot�     1.700,00 zł    
 
Ł�cznie                                                           84.500,00 zł  
 
 
         § 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4210    o kwot�         300,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  2540    o kwot�    50.000,00 zł 
  
Dz. 801    rozdz.  80110    §  2540    o kwot�      8.000 ,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4210    o kwot�     24.500,00 zł  
    
Dz. 854    rozdz.  85401    §  4210    o kwot�       3.700,00 zł            
 
Ł�cznie                                                                   86.500,00 zł                                                                              
 

 



 2  

§ 3. 
 

Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz. 854    rozdz.  85401    §  4220    o kwot�   2.000,00 zł            
 
 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
 
Dz. 801 Rozdział 80101 § 0920  o kwot� 500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Pozostałe odsetki 
 
Zwi�kszenie dochodów w § 0920 w  Szkole Podstawowej Nr 1 o 200,00 zł i w Szkole Podstawowej 
Nr 3 o 100,00 zł  oraz w dochodach z wynajmu mieszka� w SP o 200,00 zł, wynika  z wpływów do 
bud�etu odsetek za nieterminowe opłacanie faktur za najem pomieszcze� w w/w jednostkach 
o�wiatowych.  
 
Dz. 801 Rozdział 80104 § 0830  o kwot� 55.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wpływ z usług 
 
Zwi�kszenie dochodów z opłaty stałej w Przedszkolu Nr 1 o 10.300,00 zł, w Przedszkolu Nr 2 o 
3.000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o 8.000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o 18.000,00 zł i w Przedszkolu Nr 
7 o 16.000,00 zł,  wynika z wi�kszej  ilo�ci dzieci ni� planowano ucz�szczaj�cych do przedszkoli  
samorz�dowych i uiszczaj�cych opłat� stał� oraz wi�kszej ilo�ci  uiszczaj�cych pełn� odpłatno��. 
 
Dz. 801 Rozdział 80104 § 0920  o kwot� 2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Pozostałe odsetki 
 
Zwi�kszenie dochodów z odsetek w Przedszkolu Nr 1 o 300,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o 500,00 zł, w 
Przedszkolu Nr 5 o 200,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o 500,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o 500,00 zł 
wynika z wy�szych wpływów z odsetek od �rodków na rachunku bankowym. 
 
Dz. 801 Rozdział 80104 § 0960  o kwot�  500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola §  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej 
 
Zwi�kszenie dochodów wynika z wpłaty darowizny dla Przedszkola Nr 5.  
 
Dz. 801 Rozdział 80110 § 0750  o kwot� 24.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja §  Dochody z najmu  i dzier�awy składników maj�tkowych 
 
Zwi�kszenie dochodów wynika z wy�szych od przewidywanych wpływów do bud�etu za wynajem 
pomieszcze� w Gimnazjum Nr 1.  
 
Dz. 801 Rozdział 80110 § 0920  o kwot� 300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Pozostałe odsetki 
 
Zwi�kszenie dochodów w § 0920 w  Gimnazjum Nr 1 o 300,00 zł  wynika  z wpływów do bud�etu 
odsetek za nieterminowe opłacanie faktur za najem pomieszcze� w w/w jednostce o�wiatowej.  
 
Dz. 801 Rozdział 80110 § 0960  o kwot� 200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja §  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej 
 
Zwi�kszenie dochodów wynika z wpłaty darowizny dla Gimnazjum Nr 1.  
 
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 0920  o kwot� 1.700,00 zł 



 4  

Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Pozostałe odsetki 
 
Zwi�kszenie dochodów w § 0920 w  �wietlicy przy Szkole Podstawowej Nr 1 o 500,00 zł, przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 o 300,00 zł , przy Szkole Podstawowej Nr 3 o 200,00 zł, przy Szkole Podstawowej 
Nr 4 o 300,00 zł oraz w �wietlicy przy Gimnazjum Nr 1 o 400,00 zł wynika  z wpływów do bud�etu  
odsetek od �rodków na rachunkach bankowych. 
 
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4210  o kwot� 300,00 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie wydatków na zakup materiałów w   Szkole Podstawowej Nr 1 o 200,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o 100,00 zł . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 2540  o kwot� 50.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o�wiaty 
 
Zwi�ksza si� wydatki w  § 2540 w zwi�zku ze zło�eniem informacji  przez Caritas Diecezji 
Sandomierskiej  w sprawie liczby uczniów na rok szkolny 2007/2008 w Przedszkolu Specjalnym,  w 
oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Specjalnej dla Dzieci i Młodzie�y z Upo�ledzeniem 
Umysłowym  oraz w Szkole Podstawowej Specjalnej dla Uczniów z Autyzmem .  Liczba ta jest 
wy�sza  ni� podana w informacji do bud�etu na rok bie��cy.   
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 2540  o kwot� 8.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o�wiaty 
 
Wy�sze od planowanych w bud�ecie wydatki na dotacj� dla Gimnazjum Katolickiego s� 
spowodowane tym i�, w chwili ustalania bud�etu nieznana była kwota subwencji na 2007 rok w 
przeliczeniu na jednego ucznia. 
  
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4210  o kwot� 24.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie wydatków na zakup materiałów w Gimnazjum Nr 1 jest wynikiem konieczno�ci 
doposa�enia sal lekcyjnych.  
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 4210  o kwot� 3.700,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Zakup materiałów i 
wyposa�enia 
 
Zwi�kszenie planu na zakup �rodków materiałów i wyposa�enia  w  �wietlicy przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 o 500,00 zł, przy Szkole Podstawowej Nr 2 o 300,00 zł , przy Szkole Podstawowej 
Nr 3 o 2.200,00 zł, przy Szkole Podstawowej Nr 4 o 300,00 zł oraz w �wietlicy przy Gimnazjum Nr 1 
o 400,00 zł wynika  z konieczno�ci doposa�enia kuchni. 
 
 
 
 
§ 3 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
 



 5  

Dz. 854 Rozdział 85401 § 4220  o kwot� 2.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Zakup �rodków �ywno�ci 
 
Zmniejszenie planu na zakup �rodków �ywno�ci w �wietlicy przy Szkole Podstawowej Nr 3 jest 
spowodowane mniejsza liczba dzieci korzystaj�cych z obiadów ni� było zaplanowane w bud�ecie na 
rok bie��cy. 
 
 
 
 
 


